PREFEITURA MUNICIPAL DE JUMIRIM
Extratos de Processo

COMUNICADO DE RATIFICAÇÃO
Processo de Dispensa nº 17/17
Dorivana Maria Paesani Silvestrin, Presidente da Comissão Municipal de Licitações da
Prefeitura Municipal de Jumirim, usando de suas atribuições legais, leva ao conhecimento
dos interessados que a Dispensa nº 10/17, foi ratificada pelo Prefeito Municipal o Sr. Darci
Schiavi em favor da profissional Camila Tonussi, representada pela Sr.ª Camila Tonussi
para Contratação de profissional  habilitado para ministrar  aulas de ginástica no período de 13 de

março a 30 de junho de 2017.

Valor: R$ 2.450,00 (Dois mil, quatrocentos e cinquenta reais).
Data :10/03/2017.
Contrato nº 17/17 – Processo nº 17/17 – Dispensa nº 10/17
Contratado: Camila Tonussi.
Modalidade: Dispensa
Objeto: O Contrato tem por objeto a Contratação de profissional habilitado para ministrar aulas

de ginástica no período de 13 de março a 30 de junho de 2017.

Valor do Contrato: R$ 2.450,00 (Dois mil, quatrocentos e cinquenta reais).
Prazo do Contrato: 110 dias.
Data da assinatura: 13 de março de 2017.
Jumirim, 22 de março de 2017.

Darci Schiavi – Prefeito Municipal